

INO-CNR: Sede di Arcetri**Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it****PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento: Cirri Leonardo

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.2507 del 24/03/2022

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto sul MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

La scelta di utilizzare il preventivo di un solo operatore economico è motivata come segue:

Affidabilità dell'operatore economico.

Per la fornitura è stata effettuata un'indagine di mercato ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto ed è stata individuata la seguente proposta:

Denominazione e/o Ragione Sociale: **b office**Codice Fiscale: **06486990481**Data Email, Web per Offerta/Preventivo: **23/03/2022**Costo complessivo Preventivo: **990,08 in EUR**File Unione schede Offerta da MePA: **ID45740ff_boffice_.pdf**

NON è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 in quanto è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV;

Si deroga all'applicazione del principio di rotazione in quanto affidamento di importo inferiore a 1.000,00 euro, tenuto conto del grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale e competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta b office per un importo complessivo di 990,08 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
RIGA PROFIL ALLUMINIO 30CM	1	EUR	5,40	5,40
RIGA UNI 30CM	1	EUR	1,65	1,65
GONIOMETRO 180 12cm	1	EUR	2,08	2,08
Lente di ingrandimento diametro 9cm	1	EUR	5,30	5,30
DISPENSER C60 + 4 ROTOLI Scotch 810 19MMX33M	1	EUR	16,80	16,80
Lente di ingrandimento diametro 7,5cm	1	EUR	4,5600	4,56
NASTRO ADESIVO CARTA 19MMX50M	5	EUR	1,56	7,800
NASTRO ADESIVO CARTA 25MMX50M	5	EUR	2,14	10,700
NASTRO ADESIVO CARTA 50MMX50M	5	EUR	4,35	21,75
NASTRO ADESIVO 66MTX50MM AVANA	3	EUR	1,78	5,34
Punti metallici per mod. 5551 K6 fino a 25 fogli	1	EUR	20,05	20,05
Punti metallici per mod. 5551 K8 fino a 40 fogli	1	EUR	20,50	20,50
Blister 12 pile Plus Power - AAA MiniStilo	1	EUR	9,93	9,93
PENNARELLO 841 PERMANENTE SUPERFINE NERO	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 841 PERMANENTE SUPERFINE ROSSO	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 841 PERMANENTE SUPERFINE BLU	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 842 PERMANENTE FINE NERO	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 842 PERMANENTE FINE BLU	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 842 PERMANENTE FINE ROSSO	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 843 PERMANENTE MEDIO BLU	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 843 PERMANENTE MEDIO NERO	10	EUR	0,92	9,200
PENNARELLO 843 PERMANENTE MEDIO ROSSO	10	EUR	0,92	9,200
CUCITRICE A PINZA NERO	1	EUR	12,00	12,00
LEVAPUNTI	1	EUR	3,05	3,05
Penna sfera scatto 100RT 1,0mm rosso	20	EUR	0,5700	11,40
Penna sfera scatto 100RT 1,0mm nero	20	EUR	0,5700	11,40
Penna sfera scatto 100RT 1,0mm blu	20	EUR	0,5700	11,40
SCATOLA 20 TEMPERAMATITE 1 FORO METALLO CUNEIFORME	1	EUR	12,80	12,80
BOX 20 GOMME AL20	1	EUR	7,91	7,91

INO-CNR: Sede di Arcetri: Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it

SCATOLA 12 MATITE 120-HB	12	EUR	7,50	90,00
Portamine 0,7 mm HB fusto nero	12	EUR	0,98	11,76
Penna a punta sintetica 2 mm assortiti astuccio appendibile	1	EUR	9,80	9,80
ASTUCCIO 12 MICROMINE 0,7mm HB	12	EUR	0,78	9,36
ASTUCCIO 12 MICROMINE 0,7mm 2B	12	EUR	0,78	9,36
SCATOLA 50 CD-R 1X-52X 700MB SERIGRAFATO EXTRA PROTECTION	1	EUR	21,00	21,00
BLOCCO 100foglietti Post-it 76x127mm 72GR ASSORTITO	12	EUR	2,43	29,160
MINIPALLET 50 RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 80GR	1	EUR	179,00	179,00
BLOCCO CARTA OPACA MILLIMETRATA 210x297mm 10FG 80GR	1	EUR	0,98	0,98
50 CARTELLINE 3 LEMBI AZZURRO S/STAMPA 200GR	1	EUR	9,01	9,01
Registratore f.to protocollo dorso 8cm blu	12	EUR	2,20	26,400
BLOCCO NOTE 210x297mm 70fg 60gr PM 5mm	10	EUR	1,23	12,30
SCATOLA ARCHIVIO BOX1 GRIGIO 37,5X29,5X9CM	6	EUR	16,50	99,00
FORBICI 21,5cm LAMA in ACCIAIO IMPUGNATURA MORBIDA	1	EUR	2,35	2,35
Cutter 9mm con bloccalama	1	EUR	1,78	1,78
SCATOLA 6 CARTUCCE INCHIOSTRO TP/6 NERO	2	EUR	0,95	1,90
EVIDENZIATORE TEXTLINER GIALLO	10	EUR	0,65	6,50
EVIDENZIATORE TEXTLINER VERDE	10	EUR	0,65	6,50
EVIDENZIATORE TEXTLINER FUCSIA	10	EUR	0,65	6,50
50 BUSTE FORATE 22X30 13/100 B.A.	6	EUR	3,65	21,90
COLLA SUPER 3gr Original	2	EUR	4,00	8,00
50 CARTELLINE 3 LEMBI GIALLO S/STAMPA 200GR	1	EUR	8,50	8,50
Penna sfera scatto 100RT 1,0mm nero	20	EUR	0,43	8,60
Printer S-843 47x18 nero c/GOMMA	2	EUR	11,90	23,80
Porta banner roll up 85x200 cm - completo di telo personalizzato e borsa per il trasporto	1	EUR	102,00	102,00
			Imponibile (no IVA) in EUR	990,08

CIG: **Z1935B16DC**

Firenze, 24 marzo 2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

